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SECTOR PARAESTATAL
CAJA DE PREVISION PARA TRABAJADORES A LISTA DE RAYA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE ACTIVIDADES 30 DE JUNIO DE 2018
(CIFRAS A PESOS)
2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION 474,

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicos

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos, Causados en Ejercicios Fiscales Ant. Pendientes de Liquidacién o Pago

474,

356,880

356,880

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 333,333,336

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 333,

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 70,
67,

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 878,

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 86,

Servicios Personales 19,
1,

Servicios Generales 65,

Materiales y Suministros

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 998,

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones 976,

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 37 ;
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones 1y,

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 35,

INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,122,

3,

21,
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333,336

942,095
553,100

388,995
632,311
929,623
638,752

541,344
749,527

106,964

406,964
700,000

444,242
542,112

902,130

0

480,829

848,518

A
-

DIRECTPR DE ONY FINANZAS DIRECTOR GEMERAL I

LIC. JUAN/P‘M

TE Y SON ILIDAD DEL EMISOR
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS ESTADOS FINANCT!

3 idformacion consignada en este reporte s responsabilidad de la Unidad Ejecutora d

Las notas que acompanan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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